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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51727003P

2. Data e Regjistrimit 27/05/2025
3. Emri i Subjektit 99esim
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Rruga "Roma", Zona kadastrale 2066,Nr. 
pasurie 129/880, Apartamenti Nr.1, Kati 2 , Seksioni A 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrim i sherbimeve te internetit me shumicë dhe pakicë, 
konsulence teknike, planifikim, zhvillim,mirëmbajtje dhe 
supervizim te rrjetit te telekmunikacionit
Taulant Pallqa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/08/2025 Deri: 21/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Taulant Pallqa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: taulant.pallqa@99esim.com  
Telefon: +38349777437  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-452020-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-452790-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.05.2025 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e administratorit . Largimin e administratorit Eraldo Lala dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise Taulant Pallqa.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Taulant  Pallqa")                      Nga data 
"28/05/2025             Ne daten "28/05/2030
eshte larguar administratori:            ("Eraldo Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-470908-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
26.06.2025, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rruga 
"Roma", Zona kadastrale 2066,Nr. pasurie 129/880, Apartamenti Nr.1, Kati 2 , 
Seksioni A;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC87CF5F-6046-489F-A1FD-443269AA0F05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF61376-CEAD-4F0B-BFB5-F837A0980339
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788E0482-73A1-4224-B3A1-B3CDDBB48D62
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
bashkiake nr.9 , Rruga " Jordan Misja" , Zona kadastrale 8330 , Nr. pasurie 271, Kati i 
pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-512770-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Taulant Pallqa nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e Eraldo Lala

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eraldo Lala")                      Nga data "06/08/2025             
Ne daten "06/08/2030
eshte larguar administratori:            ("Taulant  Pallqa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-516840-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.08.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Taulant Pallqa")                      Nga data 
"21/08/2025             Ne daten "21/08/2030
eshte larguar administratori:            ("Eraldo Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-527690-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi vendimit per ndryshimin e numrit te telefonit te 
shoqerise.
Telefon ishte            ("0695734009")          u be            ("+38349777437")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC3BF2E-4986-4D37-AB57-E93D731CA6E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659FE64A-C187-4323-8863-9DD5C502CEE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DA0A03-B643-4AD2-BABC-CB4136481558
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21F27F9-C865-4A08-BB52-BAC3C1116B12

